
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1773 Data: 22/11/2019

OGGETTO ; Integrazione determinazione n°784 del 18/06/2019
a a a

******************
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il Regolamento comunale sui controlli interni;

VISTO il decreto del Sindaco n. 7/2019 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Amministrativa, SUAPE, Attività Produttive e Turismo;

PREMESSO CHE:

- con delibera di Consiglio Comunale n. 19 in data 15/05/.2019 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2019-2021;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 20 in data 15/05/2019 è stato approvato il bilancio di previsione
finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 784 del 18/06/2019 con la quale è stata impegnata la somma
di 162,60 € quale rimborso delle spese di vito e trasporto in occasione della missione di Parma e Bruxelles
alle quali ha partecipato in qualità di accompagnatore il Responsabile dell’Area Amministrativa, SUAPE,
Attività Produttive e Turismo;

CONSIDERATO altresì che dal mese di marzo 2019 è stato attivato il corso della durata di 8 mesi
all’interno del Progetto ValorePA a cui il Comune di Sarroch ha aderito attraverso la partecipazione del
Responsabile dell’Area Amministrativa, SUAPE, Attività Produttive e Turismo;

DATO ATTO che è necessario procedere alla liquidazione delle sole spese di vito e trasporto;

CONSIDERATO che con la determinazione n°784 l’impegno allocato per il rimborso delle spese da
sostenere in occasione della missione di Parma e Bruxelles sono risultata in eccedenza rispetto alle
necessità;

Tutto ciò premesso;
DETERMINA



di utilizzare l’impegno di spesa di cui alla determinazione 784 del 18/06/2019 di € 162,60 sul capitolo
10210015 “RIMBORSO SPESEDI MISSIONE SETTORE AA GG” codice di bilancio 1.02 - 1.03.02.02 del
bilancio pluriennale 2019/2021 anno 2019 per la rendicontazione delle spese di vito e trasporto
relativamente alla partecipazione al corso ValorePA organizzato dall’INPS al quale ha partecipato dal
mese di marzo 2019 a novembre 2019 il Responsabile dell’Area Amministrativa, SUAPE, Attività
Produttive e Turismo;

di dare mandato all’Economo Comunale di regolarizzare il rimborso delle sole spese di vito e trasporto al
momento della presentazione del rendiconto;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
dall’art. 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, per come introdotto dall’art.3, comma 1, lettera d) della Legge
n.213 del 2012;

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 22/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 25/11/2019 al 10/12/2019

Data, 25/11/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


